
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10633/

Código da publicação: 10633

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:38:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 186.997,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET E
FORNECIMENTOS DE SALGADOS, SUCOS, PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA
PARA  AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET E
FORNECIMENTOS DE SALGADOS, SUCOS, PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA
PARA  AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10633/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-de-buffet-e-fornecimentos-de-salgados-sucos-produtos-de-panificacao-e-confeitaria-paranbsp-as-secretarias-municipais-de-sapopema-prstrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdaa3d92f300a9663346f8b8eb30fb34.pdf

